鄂前统发〔2023〕6号 签发人：高彦

敖勒召其镇、上海庙镇、城川镇、昂素镇：

为顺利开展住户调查工作，提升住户调查工作人员的业务水

平，进一步提高调查数据质量，旗统计局定于 3月 24日召开全

旗住户调查培训会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）住户调查工作业务培训。

（二）统计相关法律法规。

二、参会人员

敖勒召其镇、上海庙镇、城川镇分管统计领导 1名；敖勒召

其镇、上海庙镇、城川镇统计工作人员及辅助调查员；昂素镇辅

助调查员 1名。

三、会议时间

2023年 3月 24日上午 8：30。

四、培训地点

鄂托克前旗统计局会议室（综合办公楼附属楼三楼）。

五、培训费用

此次培训安排食宿。

六、其他事项

（一）请各镇于 3月 22日下班前将各镇参会人员报名表（见

附件）报送至邮箱 18804776867@163.com。

七、联系方式

鄂托克前旗统计局联系人：贾杨 电话：18804776867

附件：鄂托克前旗统计局住户调查培训会议报名表

鄂托克前旗统计局

2023年 3月 22日

http://10.15.19.30:8080/file-server/files/download/7e31860e27d14edc97e7e410cf72cf12/

附件

鄂托克前旗统计局住户调查培训会议报名表

填报单位： 联系人： 联系电话：

鄂托克前旗统计局办公室 2023年 3月 22日印发

单 位 姓 名 职 务 手机号码

http://10.15.19.30:8080/file-server/files/download/7e31860e27d14edc97e7e410cf72cf12/